[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

управление образования
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
приказ

	 №

	О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации
ЗАТО Северск от 25.12.2018 № 550

В связи с корректировкой Плана проверок
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в План проверок к приказу Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 25.12.2018 № 550 «Об утверждении Плана проведения Управлением образования Администрации ЗАТО Северск проверок соблюдения образовательными организациями и другими учреждениями, в отношении которых Управление образования Администрации ЗАТО Северск осуществляет функции и полномочия учредителя, законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2019 год» следующие изменения:
1) в строках с 1 по 8 в столбце 4  год «2018» заменить на года «2018-2019»;
2) в строках с 1 по 8 в столбце 5 слова «выездная выборочная» заменить словами «камеральная выборочная».
Начальник Управления образования

    О.А. Кулешова
	Начальник отдела

	 ______________________В.В.Хлебенков

О.С. Тиу

78 17 59

Г.Н. Свердлова

78 17 44

Рассылка:

1-дело

1-Тиу

1-ОО